Starozreby, dnia 06.05.2014

RK.271.9.2014

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania p.n.: ,Poprawa spéjnosci komunikacyjnej i
bezpieczenstwa drogowego poprzez przebudowe ciggu drogowego relacji Przedbérz — Diuzniewo — Diuzniewo Duze —
Goszczyno Gérne na terenie Gminy Starozreby” (BZP nr 139328-2014 z dnia 24.04.2014 r.).

Zamawiajgcy — Gmina Starozreby zgodnie z art. 38 ust. 1 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22013 ., poz. 907 ze zm.) zamieszcza zapytania dotyczace SIWZ dla przedmiotowego postepowania.

W zwigzku z koniecznoscig usuniecia 30 szt. drzew prosimy o informacje:

a) czy Zamawiajgcy posiada zgode na wycinke w/w drzew?

b) czyja wtasnoscig sg diuzyce, karpiny i gatezie?

¢) prosimy o podanie gatunkow drzew przeznaczonych do wycinki?

Odpowiedz:

Sprawy zwigzane z uzyskaniem pozwolenia na wycinke drzew naleza do Zamawiajgcego. Wyciete drzewa stanowg
wlasno$¢ Zamawiajacego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie tabeli robét ziemnych oraz przekrojow poprzecznych. Wykonawca na podstawie zamieszczonej
dokumentacji nie jest w stanie sprawdzié¢ poprawnosci wyliczenia robét ziemnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zataczyt przekroje poprzeczne i tabele robot ziemnych na stronie internetowej bip.starozreby.pl w
zakiadce Przetargi Aktualne - Przetarg Poprawa spéjnosci komunikacyjnej i bezpieczenstwa drogowego poprzez

przebudowe ciggu drogowego relacji Przedbérz-Diuzniewo-Diuzniewo Duze-Goszczyno Goérne na terenie Gminy
Starozreby.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z pismem WZMiUW Nr IP/Pt-4105.U.1336.4078/13 z dnia 18.10.2013 r. nalezy zabezpieczyé przechodzace pod
pasem drogowym zbieracze o $rednicy @ 15 cm i @ 7,5 cm rurg ostonowa lub zamieni¢ na rurociag z rur kanalizacyjnych PCV.
Nie ma tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robét. Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy bedzie wymagat
zabezpieczenia zbieraczy drenarskich rurami ostonowymi? W przypadku koniecznosci ich zabezpieczenia prosimy o podanie
doktadnej iloci i $rednicy rur ostonowych, koniecznych do utozenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagat zabezpieczenia zbieraczy drenarskich rurami ostonowymi @ 200 mm - dt. 14 m, @ 110
mm —dt. 6 m.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z Projektem budowlanym na odc. 2 nalezy wymieni¢ grunt na gtebokosci c.a. 80 cm od poziomu terenu. Prosimy o
odpowiedz, czy w/w gruntu dotyczy catego odcinka — zgodnie z przekrojem normalnym, czy tylko od km 0+300 do km 1+879,47
— zgodnie z opisem pkt. 4.2.5.?

Odpowiedz:

Wymiana gruntu na odcinku od km 0+300 do km 1+879 zgodnie z opisem.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje, czy poz. 19d.1. przedmiaru robot dotyczy tylko wykonania warstwy odsgczajgcej, czy réwniez zawarto w
niej wymagang wymiane gruntu?

Odpowiedz:

W pozyciji 19 d.1 zawarto réwniez materiat na wymiane gruntu.




Pytanie nr 6:

Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej dot. wykonania warstwy wigzacej z betonu asfaltowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zataczyt Specyfikacje Techniczne dotyczace warstwy wigzacej z betonu asfaltowego na stronie
internetowej bip.starozreby.pl w zaktadce Przetargi Aktualne — Przetarg Poprawa spojno$ci komunikacyjnej i

bezpieczenstwa drogowego poprzez przebudowe ciagu drogowego relacji Przedbérz-Dtuzniewo-Dtuzniewo Duze-
Goszczyno Gérne na terenie Gminy Starozreby.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie, jakg grubo$¢ ma miec¢ warstwa wigzaca z betonu asfaltowego — 5 cm wg przedmiaru robét, ktéry (zgodnie z
Rozdziatem IX SIWZ) nie jest obligatoryjny, cm 4 cm — wg dokumentacji projektowej?

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja projektowa warstwa wigzaca ma mie¢ grubos¢ 4 cm .

Zamieszczono na stronie internetowej www.starozreby.pl dnia 06.05.2014
Wywieszono na tablicy ogtoszen w budynku UG w Starozrebach dnia 06.05.2014



